AVISO DE HÜMOLQGAÇAO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.g PP20/'Z1)22-DIV, Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE
TENDAS, PROJtçÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E mELÃo, LOCAÇÃO nE BANHEIROS, CONTAINERS,
SEGURANÇAS E OUTRAS ESTRUTURAS COPIPLEMEN#ARES, COM A FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE
EVENTOS PARA ATENDER. AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO mUNiCíPiO DE TiANGUÁ-CE.
Vencedores= 01 E.C. PRODUÇÕES LTDA, com VALOR TOTAL: R$ 11.271.200.00 tOnze milhões duzentos e
setenta e um mil e duzentos reais); e 02 - DONATO FONTENELE & CIA LIDA, com VAI,OR TOTAL: R$
19.119.051,80 (Dezenove milhões cento e dezenove milcinquenta e um. reais e oitenta centavos).Conforme
propasEa anexada aos auras.Homalago a Licitação na forma da Lei ng 8666/93. Prefeitura Municipal de
Tíanguá - CE; Q7 de i)EZEMBRO de 2Q22; Ana Viádia Mcr$ra Nu1les i3arbosa - Secretária de Educação.

TIANGUÁ-CE, 07 DE DEZEMBRO DE 2022

Av. Moises Moita 785 - Nenê Pláddo - CEP: 62327.3B5= Tianguá -- Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: 1881 3671-2288

Aviso de Homologação- Modalidade: PREGÃO PnUSeNé:AL N.o pp 28/2822-01V, Objeto: REGiSTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTnATAçõES DK EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, iLUMiNAÇÃo, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO
DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E TALÃO, LOCAÇÃO DE BANHEIROS,
CONTAINERS, SEGURANÇAS E OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES, COM A FINALIDADE
DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Vencedores: 01 -- E.C. PRODUÇÕES LTDA, com VALOR TOTAL: R$
11.271.200,00 ronde mf/iões duzentos e sefenfa e um mif e duzentos reais). e 02 -- DONATO FONTENELE
& CIA LTDA, com VALOR TOTAL: R$ 19.119.051,8ü rDêzenove m//hõ $ Genro e dezanove mif c;rlquenfa e
um rea/s e o/feDIa cenfavosJ. Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação,Qg:JlqED7}.da Lei
n' 8666/93. Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, 07 de DEZEMBRO de 2022, Ana vláda:Mt)réis'â''N:lIDes
garbosa - Secretária de Educação.

DECRETO N' 66/2022 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022

REGULAMENTA A CÓNCES$ÂO E PERMISSÃO E A AUTORIZAÇÃO
DE FUNCiONAUENtO DE AGÊNCIA DE PASSAGENS DE
TRANSPORTE RODOVIÁRIO. INTERMUNICIPAL E INTERe$TADUAL
DE PASSAGENS DÉ ÕNIBU$, BEM COMO, A PARADA PARA
EMBARQUE E DESEMBARQUE NOS TERMOS DA LEiMUNiCIPAL
1.113/2e18 E DÁ OUTilAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNtCtPAL DE TiANGUÁ, ho uso de suas atribuições legais que ihe sâo
:onfeíidas pela Lei Orgânica Municipal, etc

DECRETAM

Art. I' - Fica proibida a Concessão de Alvará de Funcionamento de Agências de Passagens de
anspode Rodoviário Intermunicípale Interestadualde F'assagens de õnibus, bem como, a parada para

Embarque e Desembarque, fora das dependências do TerlminaIRodoviário.Municipal.
Ad. 2'

ontrário.
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogar IS as disposições em

Atum-se, Registre-se e Publique-se
Centro Administrativo de Tlanguá-CE, 05 de dêzembfc de 202

Luiz Menezes de Limo
Prefeito de Tianguá

A COMISSÃO PERMANENTE DE ÉTICA E DISCIPLINA NAS l.IMITAÇÕES E coN'rRATQS (CCD/LC), no
presente. NOTIFICA a

05.029.743/0001 -08,
l

n

r:RacuriiobéiÀ éÉitAÉbül:ü:uN.iêínb: . EDITAIS ..sbllf)iç D.Ê MotlficAÇÁO.;üs12/2Qii

uso de suas atribuições legais conferidas pela
LXM SERVIÇOSemPreSa

Lel

LOCAÇOES LTDA,
351/21 por itermédio do

CNPJ sob
anualmente em !ocalincerto e não sabido, sobre a }nstauràção
n' 28e31-2022.2022, Faia apuração de respoasabiiidadeje aplicação de sançõe
'io030i - $EfNFRA e seus aditivos, que tem como objetoi a

lmpeza urbana, destinado ao município do Tias
Lei Municipal Ro 1.351/2021a

e 15

Inscrita
em $eu desfavor, do processo administrativo

referente ao contrato B

ramo de execução de sewiços de
o Art. 10. $3'
presentes autos no prazo

contratação dle uma empresa especializada ao

Quinze dias a contar dd) D
Para querendo

melro dia
apresentar suas

)nforme dispõe
azões de defesa nos
-Ce'

autos
Disciplina

nteressado Ina sed da ComissãoDará consulta do
nas licitações e contratos, dentro da Procuradoria Jurídica

}edlc@tiangua.ce.gov.br. Fica(ml

s do

a

disponíveis
após a presente publicação. Os

Permanente de
podendo ser solicitado atrav

útil

ca e

email nda. ADVERTIDO(S) de que: a. o processo terá prosseguimento
b. ao se manifestar, a empresa deve apresentar todasndependente de manifestação do nol

nformações de cantata atualizadas

anicarnelte por: Mana claúdia Radrigues Gançatves cpF: "'.dzs,ó' 3 o ern wwwDangua ce gav bríd armo {ialp zpl-d 1) 10 glilgÇ
especialmente, o endereço eletrânico para envio da cor

içado
EU icação dos

As